CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - COMUS

Resolução nº. 12, de 06 de novembro de 2013.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Jundiaí, com base em suas

atribuições conferidas pela Lei nº 7.785, de 02 de dezembro de 2011, Lei nº

6.117, de 12 de setembro de 2003 e Lei nº 5.322/99, de 11 de novembro de

1999, e, de acordo com seu Regimento Interno, promulgado através do

Decreto nº 19.474, de 22 de janeiro de 2004, em sua 116ª reunião ordinária,

realizada no dia 06 de novembro de 2013,

RESOLVE:

 Formar Comissão para acompanhamento das obras de construção

reforma e ampliação dos serviços de saúde, composta pelos

conselheiros: Francisco Menezes, Francisco Cosimatti, Eugenio

Vechiatto, Agostinho Moretti, Daniel Catalan e Lourdes Vieira Chaves.

 Indicar a conselheira Iracema Rodrigues Leal para integrar a Comissão

de Acompanhamento e Avaliação do Programa do Prefeito Amigo da

Criança.

Dr. Cláudio Ernani Marcondes Miranda
Secretário Municipal de Saúde e Presidente do COMUS

TRGLR